
       (KM-03)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-09)
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës
2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili
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DETAJI 1__Fragment shtrimi beton me
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DETAJI 2__Fragment shtrimi beton me
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm
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DETAJI 3__Fragment shtrimi beton me
agregat ne dukje dhe gjelberim
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DETAJI 4__Fragment shtrimi me zhavorr
pa argjile per absorbimin e goditjeve
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER



KM-05

DETAJI 5__Fragment shtrimi beton i
veshur me shtrese gome dhe gjelberim

KM-06

DETAJI 6__Fragment shtrimi me derrase
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Details KM05\ KM-06
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRIM ME DERRASA (12 x2)cm,  t=2cm 

AutoCAD SHX Text
TRA METALIK (40 x 40)mm

AutoCAD SHX Text
PLINT BETONI MODULAR (1x1x0.4)m

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 I VARFER C16/20 , 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GOME 2cm/ RUBBER LAYER 2cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 I VARFER C16/20 , 5cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 10cm/ BASE LAYER 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CUSHION (SBR) PER AMORTIZIM 1cm 
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DETAJI 7__Fragment shtrese me gome
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DETAJI 8__Fragment shtrese me cimento
hidroizoluese
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GOME 2cm/RUBBER LAYER 2cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm/CONCRETE LAYER C20/25, 10 cm THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm I LEMUAR "STEEL TROWEL FINISH" SHUME I LEMUAR, POR JO I RRESHQITSHEM ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25, 10 cm THICK "STEEL TROWEL FINISH", WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm 
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
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1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
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KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
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KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
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4.Shtresë gjeotekstili
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3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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